ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
участковая избирательная комиссия избирательного участка № 381,  исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Северного сельского поселения

РЕШЕНИЕ

21.06.2022                                                                                                         1/4

п. Северный

О режиме работы участковой избирательной  комиссии
избирательного участка № 381

	В соответствии  со статьями 20 и 27  Закона Томской области «О муниципальных   выборах в Томской области»  № 29- ОЗ от  14.02.2005, на основании представленных справок о режиме рабочего дня членами участковой избирательной  комиссии избирательного участка № 381
Участковая избирательная комиссия решила:
1. Установить следующий режим работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381:
      - в рабочие дни- с16.00 часов  до 19.00 часов,
      - в  выходные  дни- с 10.00 часов до 13.00 часов.
2. Информацию о режиме работы участковой избирательной  комиссии опубликовать на сайте Администрации Северного сельского поселения.
3. Направить данное решение бухгалтеру участковой избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]

	Председатель участковой избирательной комиссии  № 381

   ___________

             А.Ю. Аксенова

	Секретарь участковой избирательной комиссии № 381

    ___________

             Т.Ю. Левина